Регистрационный номер      Директору МБОУ «СОШ с. Колокольцовка

№ _____ от _____                                                Калининского района Саратовской области»

                                                         Горбачевой Светлане Бориевне

                                                                              ______________________________________

                                                                              ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  мою (моего) дочь (сына)  _______________________________________

____________________________________________________________________________

                                                                                       (ФИО ребенка)

в ______ общеобразовательный класс  с   ________ 202    г.

Дата рождения ребенка: «______» ___________________ 20____ г.

Место рождения ребенка: _______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать:

ФИО ________________________________________________________________________

Контактный телефон ___________________________________________________________

Паспорт ______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Отец:

ФИО ________________________________________________________________________

Контактный телефон ___________________________________________________________

Паспорт ______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребѐнка и его родителей: __________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

 С документами, регламентирующими образовательный процесс: Уставом, лицензией на

право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации образовательного учреждения, программой развития ОУ, образовательной

программой и другими нормативными документами ознакомлен (а).

 «_____» _________ 20_______ г.                     ___________/________________________/